Missa

Antiphona (Br Goth 381; T35.5, 181; AL 339)
 (Ps 84, 5-7)

Converte nos Deus salutaris noster;
 et averte iram tuam a nobis.
 Ne in aeternum irascaris nobis.
V/ Deus, tu conversus vivificabis nos,
 et plebs tua laetabitur in te.
R/ Et averte iram tuam a nobis.
 Ne in aeternum irascaris nobis.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et averte iram tuam a nobis.
 Ne in aeternum irascaris nobis.

Oratio (Br Goth 381; T35.5, 182; MPs 70; LOPs 402)

Converte nos, Deus salutaris noster, ad te,
 ut avertas iram tuam a nobis;
 quoniam aderit respiramen, si suspenderis furorem;
 sit clementia proxima, ut procul sit ira;
 converte nos ut miserando vulnera nostra sanes,
 ne aversus iuste pro peccato, plagas potius multiplices;
 ergo rogamus ut praeveniat iustitiam pietas,
 et praeoccupet poenam indulgentia;
 nos quoque ad te converte,
 ut tribuas salutem, et subtrahas ultionem.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,
 qui in Trinitate, unus Deus,
 vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 381; T35.5, 183)

(Ps 81, 3-4)

Iudicate pupillo et egeno;
 humilem et pauperem iustificate.

*V/ Eripite pauperem et egenum,
 de manu peccatoris liberate eum.*

R/ Et pauperem iustificate.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et pauperem iustificate.

Oratio (Br Goth 381, 354, 417; T35.2, 383, 680; T35.5, 184; OV 531;
 LOPs 396)

Exurge, Domine, qui iudicas terram;
 et qui fidem omnium gentium pius possessor inhabitas,
 ne patiaris nos in tenebris remanere;
 sed fac nos lumen tuae veritatis aspicere;
 ut fundamentum fidei nostrae, non super arenam,
 quam turbo deiiciat, edificemus,
 sed super petram, cuius tu es firmitas, collocemus.

R/ Amen.

Praestante sua misericordia, qui in Trinitate, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 381; T35.5, 185; cfr. AL 343)

(Cfr. Eccli 51, 56; Ps 31, 6)

Tu nobis es, Domine, refugium a pressura,
quae circumdedit nos.

Multa sunt enim flagella peccatorum nostrorum.

V/ Pro hac orabit ad te omnis sanctus in tempore opportuno.

R/ Multa sunt enim flagella peccatorum nostrorum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Multa sunt enim flagella peccatorum nostrorum.

Oratio (Br Goth 381, 704, 738; T35.5, 186; LOPs 230)

Dona nobis, Domine, peccatorum remissionem,

qui purgatis praestas beatitudinem;

esto refugium a pressura damnationis,